ЗАЯВЛЕНИЕ

_____________  20____

	Ректору РИПК Минтруда и соцзащиты Лисейчикову О.Е.

____________________________
                                      (Ф.И.О.)
_______________________________________________

_______________________________________________
                                        (адрес)
_______________________________________________

                              (место работы, должность)

________________________________________________

_____________________________

_____________________________

Прошу зачислить меня для освоения образовательной программы повышения квалификации руководящих работников и специалистов по учебной программе_____________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________

(название учебной программы)

С правилами внутреннего распорядка для слушателей ознакомлен (а).
Сроки проведения повышения квалификации: с________________по________________.
Форма получения образования : _____________________________

очная (дневная), заочная
________________
_________________
          /подпись/

/И.О. Фамилия/